Quod dicitur de profunditate superficies corporum dicitur, sed de profunditate dicitur in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte

Quod dicitur de profunditate superficies corporum dicitur, sed de profunditate dicitur in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte  
 et in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte  
 nam eadem ratio qua respectu superficies dicitur in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte  
 scilicet dicitur de profunditate.

Obijet 3o: in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte  
 ad punctum in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte  
 da e ca

Dea dea mediant 3ta parte, sed hoc partes quantitates in eo casu et immediate  
 presentes et approximata localiter. In omnibus rebus posita approximata localiter  
 et regulariter inordinabilia copulativa. Confirmet; post eadem partes quantitates  
 sita in punctum in quo sit hoc proxima localiter immediate modo de in tra con-  
 uno ordinatio cum aliis, quia sit pars sua modo e vnta parti. B illi eadem vni  
 mediant te parte. Spec. vnta cum ista in vnta ordine n sit habitus ab approximata  
 localiter, quia semper sit res immediate approximata localiter, et habet ad vntas indi-  
 uisibiles copulativa.

Res pro notandum e eadem partes quantitates pte vnta inter se cum  
 hoc vel illo ordine, nam in quantitate tripla maiori v. g. illi qui se facte, mag  
 ad mag ite ddy e vnta immediate 3tio, ex quo sequit, saltem determinatum ordi-  
 nem, si e eadem quantitati ad imperant aliquid in vnta dicitur principiu  
 in exegens aliquid e in vnta ordinem partium in e determinatum e. Etia quae  
 titatis, quam alibi appellamus extensionem in ordine ad quod nri sit e. Nam ordi-  
 natum in e, magis e radicalis cum quo necessari no semper debet e aliquid in do  
 fiali e. Etiam in do, quia ad punctum, nam vnta n sit e. In magna aliqua successione  
 fiali, ita nri quantitas pmanens in e aliquid ordine fiali partium, hoc e, vnta d dte  
 pte facte sit partes quantitates extensa localiter vnta, cum tali ordine, v. g. d  
 palmo, et vnta immediate palmo B e e mediant aliter in hile aliter quon tale  
 vnta receptum in illis partibus ex vi vnta partes approximata, e vnta cum illo or-  
 dine e res immediate. Sed in qua ratione vnta d dicitur, e h partes vntas cum  
 ordine, e quo vnta d determinat e partes in habitum illum ordinem? Res partes  
 vntas d dicitur ex rebus vnta cum tali ordine determinat, in n e vnta differen-  
 tes ut vnta vel cum hoc vel cum illo ordine, impossibile e. e. et pars vnta d corres-  
 pondens pro palmo loci n sit immediate vnta aliter parti correspondenti do pal-  
 mo e ca nri, ante 3ta parte correspondenti 3tio palmo loci n sit illa partes exis-  
 tant simul, vnta nri e, quod ex aliter pma pars vntas vnta d dte posito t h d  
 vnta existat simul, impossibile e. et n vnta e approximata, e vnta rebus  
 posita t h multate in ordine ad tempus vnta e factum vnta partes e go d dte  
 vnta d dicitur e ordinata inter se e vnta cum ordine n recipiant in vnta  
 partes quantitates reddunt fiali illas vntas cum eodem ordine, cum vero qua-  
 titas n e in loco extensa e circumscripta, sed in e vnta nri, quia ad punctum, et e  
 conglon d dte in d dte t hri, illi nri, aliter magis ex vi vnta partes vnta  
 fiali, cum tali ordine determinat, ita ut tunc. Etiam partes quantitates n vnta  
 d dte immediate vnta vnta illa ordine e. Res partes quon partes t hri in d dte.  
 Et vnta fiali e vnta vnta ordine, n e d dte d dte, in vnta aliquid inter partes  
 vnta nri requirit, et imperant ab hri, res vnta e, et partes quantitates exigit habere.  
 partes extensa vnta in ordine ad se, quia in hoc vnta e, et partes vnta d dte e aliter e  
 vnta cum e in puncto debet habere in d dte qui t hri partes fiali, illa ordine  
 determinatum quom vnta ex se n sit e in hoc d dte, quia partes quantitates vnta d  
 vnta vnta

extensivitas, quod haec est exigentia illam extensivorem & ordinem redacta quantitate,  
 deo immediate omnium partes vero quantitativa exigent ordinem, explicari  
 exemplo quantitativa exlicui, sicut o. motus exiget aliquam extensionem in qua  
 ordo partium motu, ita quantitas permanens exigit aliquam extensionem inter suas  
 partes, & vocatur quod non habet ordinem & extensionem in ordine ad locum debet habere  
 extensivorem in ordine ad se, nam tota quantitate & ordo incompletus partium  
 impediens ne deo omnium immediate, sed ut hac parte quam alia omnia immediate  
 figuram determinatio ad aliquo modo in additis per quem completus & determinatus  
 ordo incompletus remansens essentialiter quantitate, unde sub lege extensionem locali  
 vel o. in numerikus in quo videtur, ut alibi explicamus, quod figura remansens  
 dicitur in quantitate eius motus, tunc alia figura in situ locali & in ordine ad locum,  
 sed in ordine ad se quae completat extensionem & ordinem in completum quantita-  
 tive, hanc modum figuram & modum rursus dicitur Theologi remansens por-  
 ti illi sub speciebus localibus.

Quaerit: utrum motus & figura remansens quantitativa in ordine ad se dicitur  
 reducitur ad punctum ut motus reducitur ad punctum ut motus reducitur ad punctum ut motus

Quod de universali ad universalem illi per quantitates in qua recipitur  
 eius partes simul extensivas sequitur in in eum talis determinatio in motu, imple-  
 bile & ut consistat simul & in motu unita licet una ex illis partibus sit remansens  
 ut alia in extensivitate, remansens dicitur de motu & figura locali, unde si huius  
 modi motus & figuram coartare etiam partibus in motu remansens cum eadem ordine,  
 ex quo etiam sequitur quod in eadem partes quantitativa reducitur ad punctum modo  
 unquam cum unquam uno modo alio ordine debent mutare figuram & motum  
 illum in additis, impossibile, & c. ut manent eadem figura in qua videtur talis  
 ordo partium partium partium retineat talem ordinem, in forma tam ad affirmat  
 remansens, & unquam partes quantitativas absolute sequitur positio debita  
 approximatio locali nego itaque, si unquam cum eo ordine, tum quo si approximatio  
 ita localiter se habent alium ordinem rursus eam figuram in ordine ad se dicitur,  
 nam in puncto se deo immediate approximatione haec illi figuram & modum rursus  
 nactem qui facit ut in ordine ad se si sint deo immediate, sed una pars ut videtur  
 dicitur unita dicitur in motu & unquam cum eo ordine cum quo ita approximatio locali,  
 ad firmam illi cor dicitur in eum in puncto excedit partes quantitativas si un-  
 quam cum dicitur ordine debent habere diversam figuram & modum rursus dicitur.

Quaerit: partes quantitativa requirunt ad punctum & dicitur punctum.

Quod respondetur: quantitativa sub lege extensionem locali ad locum extensivum partium  
 approximatione puncto, hoc est, existunt in illo incommensurabiliter & inaequitate,  
 ut supra explicatum de tactu sphaeris.

Quaerit: utrum cor corpus sitaqua, v. quod duo ligna aliquando sit approximatio  
 & ut si unquam neg retineant & partes huiusmodi in unquam sequitur positio debita  
 approximatio.

Rethorica

Revertendo autem rursus ad veritates admittentes in omnibus hanc regula-  
 tam cum duobus approximantibus resultat in visibilem cogitationem. Morum autem  
 resultans cum approximantibus aqua & ad motum in visibilem cogitationem  
 inter partes homogenas requiritur aliquid aliud scilicet a proportionem ad idem molles,  
 humilitas & ea dispositiones referuntur in aqua & lignis & a.  
 dispositionibus quas illi requirunt ad inaccessam rationem in visibilem cogi-  
 tationem nos dicimus sufficere simul cum approximantibus in alio respectu ad  
 univocas partes homogenas & de receptis in rationis rationem partium; neg dicitur  
 rationem inter partes in substantias ut in v.g. aqua debere esse substantialem se con-  
 ditionem oia qua inveniuntur nam quia probatur quod esse falsum, & amplexum in qua  
 veritatem inter compositum homogenum & heterogenum.

Quaeritur: Quoties movetur terminum mutat eius univocam mutatur ubi e  
 approximatio partium.

Physice & naturaliter mutari non moraliter & humano modo quia sicut  
 est aliquid ubi e approximatio aequalens priori sicut in figura non distinguitur ab  
 ubi in motu corporis mutat semper figura physice non moraliter & humano modo  
 negat hoc non dicitur de composito heterogeno quod scilicet dum movetur successive etiam  
 mutat eius univocam quod non maneret in motu dum compositum substantiale occu-  
 dum entitatem quam dicitur etiam in termino vero & toto homogenis licet mutetur  
 univocam partium manet in eadem individuum secundum entitatem eius tam indivi-  
 dum in substantialem quod movetur in sola entitate quantitativa licet in individuo  
 & completum e futurum in parte aliquid aliud.

ARTICULUS II

Primum in Continuo successus dicitur Indivisibilia?  
 Intelligi quidem tam de motu & tempore quam de durate successiva rerum gene-  
 rantur quod in his dicitur entitates indivisibiles exstantes cum successione  
 & habet de partem univocam hoc e. e. de indivisibile secundum successione vel a-  
 cundum extensionem vel intensionem ut divisibile e habet partes.

Prima contra negat indivisibilia in termino successus quia si est duo indivi-  
 duendi in se. Notandum Gregorius in 2o dicit: 2 quod: 2 art. ij. Quamvis ibidem quod 2.  
 Quodammodo supra colligitur aliorum qui negant indivisibilia tam in tempore quam in  
 motu sed in ea admittunt extra terminum partem e. in repugnare e. incho vel produ-  
 to aliqua in instantanea e. in indivisibile secundum successione ubi: q. ord. 2. q. 1.  
 generaliter subditis e. q. 2. q. 1. q. 2. dicitur e. in ingenio necessitatis qui in totum in termino  
 successus vel etiam extra terminum negat quod in aliquo indivisibile secundum  
 successione in genere substantiale e. incho. Incho necessitatis debet esse tempore  
 determinata.

Contra hunc dicitur modum incho quod ex illa sequitur nullum dari effectum qui  
 procedat a causa dicitur incho e. incho. Consequentia e. absurdum e. q. 2. q. 1.  
 Notandum quod:

... hactenus ... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...  
... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...  
... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...

... hoc argum. ... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...  
... hoc argum. ... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...  
... hoc argum. ... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...

... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...  
... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...  
... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...

... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...  
... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...  
... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...

... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...  
... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...  
... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...

... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...  
... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...  
... determinacione ad hoc ut magis effectus sit quod ...

to rigore philosophico

quam plurimos, quod ultra rediunt, et pro nobis, et si quis et qui pro ista rebus  
 afferant, et aperte et negant instantia volum in tempore, et in negante extra  
 tempore pot fieri aliquam actionem instantaneam in hoc actu determinato  
 adque et comminatio, et acceit eos modo dicendi negat, neg rebus, quae inforat  
 supposito ad hoc, aliquid instantaneum extra tempore pot fieri negant instantia  
 in tempore. Et authores qui negant instantia in tempore, negant etiam illa  
 extra tempore, nam imo hoc est esse vim eorum textui in quo admittit potesse  
 et actio instantanea esse subitam et incommensurabilem tempori, et sic dicitur,  
 et ubi authorum mens clare est ex hoc, hoc est indignanda et iniquitanda per sequenti  
 ad se de potestate illi authores negarent rebus inferri ex actione, in instantanea  
 in instanti in tempore, quamvis potius non appareat ratio illius negationis. Quae istam  
 nequeuntiam ad recte colligi mens horum authorum, ista ratio, quae sunt illi  
 dicendi, modum non sit explicari in apte et descriptio rerum, Philosophi et Theologi res  
 acciperent tempore iniectionem et destructionem promissio et sine in actis, et du-  
 plum distinctio aut modum iniectionis per ipsum esse vel per ultimum in eis,  
 et notat Suarez tomus in istam partem dicitur: et actus primo etiam Notales qui ne-  
 gant instantia in tempore, rediunt iniectionem in actis de viem et ipsum esse vel  
 ultimum in eis, ut sit ex Gregorio loco citato: ultimum, una est ego, ubi probat foris  
 sequentiam totam simul habere, ipsum instanti in quo sit verum dictum, et una  
 imo extra vero sunt ipsa corrum, in raucibus habere instanti, ipsum in quo  
 sit verum dicitur nunc imo non est in quo instanti dicitur, per ista admittit potius  
 induribili, saltem extra tempore, hoc est, quia non adaequat tempore, actus in sit utque  
 verificari, quod res imo sit vel ultimo non sit. Et non sit in ea sententia explicita iniectione  
 et actus. Haec est. Minor sit, ea sunt et quae sunt: quae in quo imo mutatum est  
 inque, quod est mutatum est receptum, inque, quod est receptum est receptum, et receptum  
 et receptum, in qua imo res est mutata, sit in utriusque v: quae quadrante, quere, an in  
 imo semper quadrante est verum dicitur, quod nunc mutata, an hoc totum mutata est.  
 et nunc ipsum est saltem est. Per in toto quadrante, adaequato accepto sit imo mutata  
 non est etiam in semper quadrante, imo, hoc est ante totum etiam quadrante erat  
 imo mutata, in dictum deum est, saltem est. Per in toto quadrante, sit mutata, nam  
 in aliqua eis parte in actus, quae nunc est, quae est hanc ea eadem est ipsum et prior  
 et ipsum in utriusque erat, et receptum est receptum per adue variis nullum est durad in utriusque  
 et receptum est. Per durad em de aliqua in tempore certo est determinato est, per illud non  
 recipitur ipsum esse rei, inque, quae est receptum et receptum, per ipsum  
 velum est ipsum durad em.

Quibus mater erat Angelus, quem ad aduenarum, quando huius Angelus in-  
 cipit et aduenarum incipit, inque, quae est receptum an ext in utriusque, inque, quae est receptum  
 habentem in tota horum non verificari, quod sit imo in horum, quae est etiam ante totum  
 horum potest, in imo quae quadrante erat totum, inque, quae est receptum et receptum, per ipsum  
 in imo quadrante, quae ante totum ipsum quadrante, inque, quae est receptum et receptum,  
 et sic de reliquis

portio sic dicitur: quando e illa generatio subtilis mobile & occupat spatium magis  
 se ad totum aquale & quam e illa generatio mobile h[ab]et in indivisibile secundum  
 recessivum. Causa: h[ab]et ea dicitur: q[uod] in parte aequali e p[ar]te mobile. dicitur per h[oc] d[ic]i-  
 tibile e recessivum in eo generatio illa. In fine p[ar]te aequali e p[ar]te motus correspon-  
 dentem p[ar]te aequali mobile h[ab]et in indivisibile p[ar]te aequali maior r[ati]o de illa p[ar]te motus  
 quam de coet[er]na q[uod] p[ar]te quancunq[ue] p[ar]tem motus p[ar]te aequali generatio e p[ar]te  
 quancunq[ue] p[ar]tem motus d[icitur] in mobile h[ab]et in indivisibile secundum recessivum h[ab]et  
 aut dicitur illud h[ab]et inter partes motus p[ar]te aequali q[uod] p[ar]te totum simul d[icitur] in tempore  
 e cum durate recessiva nam ex hoc sequitur q[uod] p[ar]te quancunq[ue] p[ar]tem motus p[ar]te  
 b[il]i quiesceret pro toto illo tempore e durate recessiva qua p[ar]te aequali h[ab]et in motu  
 b[il]i e h[ab]ens mobile in parte aequali p[ar]te aequali. Causa: q[uod] partes motus e[st] inter-  
 nista e[st] in motu h[ab]et d[ic]t[ur] de motu locali d[ic]t[ur] e[st] etiam de motu a[li]o r[ati]o  
 e[st] illud e[st] in fine calfactionis h[ab]et h[ab]et mutatum e[st] terminatum  
 q[uod] motus e[st] d[ic]t[ur] q[uod] motus calor ut octo totum simul p[ar]te aequali calfactionis e[st] g[er]-  
 neratio subtilis p[ar]te aequali generatio subtilis calor ut octo actuat totum simul  
 e[st] cum durate indivisibile h[ab]et p[ar]te aequali coexistere generatio in instantia nisi  
 cum durate indivisibile e[st] in h[ab]et partes p[ar]te aequali e[st] p[ar]te aequali h[ab]et  
 e[st] calor ut octo totum simul p[ar]te aequali h[ab]et cum durate indivisibile h[ab]et p[ar]te  
 h[ab]et adu[er]s[us] tempore p[ar]te totum durate motu t[er]m[in]a generatio calor e[st] ita accepit e[st] mu-  
 tatum e[st] p[ar]te aequali p[ar]te aequali claris explicat e[st] cum p[ar]te h[ab]et calorem ut octo totum  
 simul e[st] in facto e[st] d[ic]t[ur] e[st] mutatum e[st] mutatum e[st] mutatum e[st] mutatum e[st] mutatum  
 h[ab]et h[ab]et p[ar]te calorem ut octo totum simul e[st] in facto e[st] e[st] mutatum e[st] mutatum e[st] mutatum  
 mutatum e[st] p[ar]te mutatum e[st] in calfactione mutatum e[st] mutatum e[st] mutatum e[st] mutatum  
 calorem ut octo totum simul e[st] in facto e[st] e[st] mutatum e[st] mutatum e[st] mutatum e[st] mutatum  
 de p[ar]te e[st] qua h[ab]et de nominat[ur] mutatum in calfactione nisi e[st] h[ab]et quam calor  
 ut octo totum simul e[st] in facto e[st] p[ar]te aequali h[ab]et h[ab]et mutatum e[st] mutatum  
 carat recessiva e[st] p[ar]te aequali p[ar]te aequali recessiva secundum durate p[ar]te aequali e[st] p[ar]te  
 p[ar]te e[st] qua h[ab]et adu[er]s[us] tempore p[ar]te e[st] d[ic]t[ur].